



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACFC-665062
Folio Fiscal:	1D71BCB4-E4BE-4EE7-BF8C-C16255C0768E
Fecha:	2025-09-10 11:09:42
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-09-10 11:09:42

EXPEDIDO EN:
0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50305863	1380	CIRUELA ROJA KG	Kilogramo	KGM	2.02	85.05	171.38	0.00	0.00	0.00	171.38
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	2.30	33.90	77.97	0.00	0.00	0.00	77.97
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	3.81	19.80	75.44	0.00	0.00	0.00	75.44
50333400	5906	UVA BLANCA S/SEMILLA	Kilogramo	KGM	3.63	93.90	340.86	0.00	0.00	0.00	340.86

Sello Digital del CFDI

T6L2U4H2kb7s7L40OL7f1i6A9swnkE34DykPqdFM8laHU19Fzw3qTKQREI24Nqod8Dvitqr7zT9s7quUI28F3ZOa18K3INxEwDxSc1hpcitL8g3Uda3XQIIYyqoSJ2j9gPuHEgQRJB5ELuVUzBguPsrZh668xclMx4EmWxRs+dVkr/N3610FFhbS61OZQ5pHSuy2G99CcqQCfyt04Y7wL0XLPVvK3nimzJcRAp2yzkNypnvqh8PvutpAKiLSEZZ6Cn5t52I2aK7h3JSzleC1yqerKOiAshvEQ5Y4boMZyF909Rgs3/1HNzJLZSaEo/k6hrclH/n+hM42CXKTA==

Sello Digital del SAT

IjI4iAa5sdm9AbqtzfoOVAisDRc07xTze8rdTm7oY+PxIKCcX0Gf2m6tcbHY6WqDorNtEpWolhuXDgS6iWiP3xUUsvQIX2tpqyODu+xmNhS9Ic0RtwOpjzgWo01AbghQI3i18DTNxHH6oEt8FrAdEQKN187uYceehgvBy7MotcPAIu9EFMPgf2qIR6Ra+luQ9NCMqbw4KXH1p8ITf/kxVVFwZKyalEw1+IVKvBX8d87BH0SVJQOApjK11RCMd/pDzlc6jYlepPxclygKZC8qp9U7+cwq9ZCofp7IzfvRTjrkaQOfn8Z2+QEibI2iojlo4oED0bdVrE1Y/qVg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|1D71BCB4-E4BE-4EE7-BF8C-C16255C0768E|2025-09-10T11:09:42|DET080304395|T6L2U4H2kb7s7L40OL7f1i6A9swnkE34DykPqdFM8laHU19Fzw3qTKQREI24Nqod8Dvitqr7zT9s7quUI28F3ZOa18K3INxEwDxSc1hpcitL8g3Uda3XQIIYyqoSJ2j9gPuHEgQRJB5ELuVUzBguPsrZh668xclMx4EmWxRs+dVkr/N3610FFhbS61OZQ5pHSuy2G99CcqQCfyt04Y7wL0XLPVvK3nimzJcRAp2yzkNypnvqh8PvutpAKiLSEZZ6Cn5t52I2aK7h3JSzleC1yqerKOiAshvEQ5Y4boMZyF909Rgs3/1HNzJLZSaEo/k6hrclH/n+hM42CXKTA==||00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	665.65	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 08/SEP/2025
Identificada con el Ticket No. 02520908019000300335.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	665.65
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	665.65

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Seiscientos Sesenta y Cinco Pesos 65/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.